

391A	Инженер-программист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
392A (391A)	Инженер-программист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел медицинской техники																							
568	Аппаратчик кислородно-газификационной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
564A	Юрисконсульт I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566A (564A)	Юрисконсульт I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архив																							
576A	Делопроизводитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (576A)	Делопроизводитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (576A)	Делопроизводитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий центром дезинфектологии

- врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Войченко А.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Захарова Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4307

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Уваров А.А.

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)